[image: ]
OFÍCIO N°..........:  026/2022/CMCC
NATUREZA.........:  Solicitação de Veículo
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  24 de maio de 2022

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por seu Presidente, Vereador Sebastião de Faria Gomes, vem por meio deste, encaminhar o candidato senhor SÉRGIO LUIZ PINHEIRO, aprovado no processo seletivo para contratação temporária para o cargo de auxiliar de serviços gerais, ao médico do trabalho, para realização de avaliação laborativa.
Para tanto, deverá o mesmo apresentar os exames exigidos por este Poder Legislativo, os quais estão relacionados abaixo:
a)  Hemograma completo;
b) Colesterol (HDL);
c)  Colesterol (LDL);
d) Colesterol Total;
e)  Creatina;
f) Fosfatase Alcalina;
g) Glicemia;
h) Grupo Sanguíneo + Fator RH;
i) Parasitológico de Fezes;
j) Raio X de tórax PA;
k)  Sumário de Urina;
l) TGO;
m) TGP;
n) Triglicerídios;
o) Uréia;
p) VDRL.

Atenciosamente

SEBASTIÃO DE FARIA GOMES
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40